МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

(МАОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

29.04.2024 № 287-уч
г. Первоуральск

О внесении изменений в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2023-2024
учебный год

В связи с завершением освоения Основной образовательной программы основного
общего образования и Основной образовательной программы среднего общего образования
МАОУ СОШ № 4 и началом государственной итоговой аттестации для учащихся 9 классов с
21.05.2024г., для учащихся 11 классов с 23.05.2024г., на основании решения Педагогического
совета (протокол от 29.04.2024 № 14).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.5 календарного учебного графика МАОУ СОШ № 4 на 2023-2024
учебный год, утвержденного приказом от 02.06.2023 № 33 Под (с дополнениями и изменениями
от 23.08.2023 № 623-од):
- считать последним учебным днем для 11-х классов 20.05.2024г.
- считать последним учебным днем для 9-х классов 17.05.2024г.
2. У честь учителям внесенные изменения при заполнении электронного журнала в
автоматизированной информационной системе «Образование».
4. Разместить Ветошкиной Ю.В., координатору по работе с сайтом, на сайте МАОУ СОШ № 4
изменения, внесенные в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2023-2024 учебный
год, в срок до 06.05.2024г.
5. Довести классным руководителям 9, 11-х классов данную информацию до учащихся и
родителей (законных представителей) учащихся на родительских собраниях в срок до
08.05.2024г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора школы М.А. Арефьева